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REPORTE - CANCELACIÓN AUDIENCIA // DTE. PROSERVIS EMPRESA DE SERVICIOS
TEMPORALES S.A.S // DDO. COOMEVA EPS // CTE. AXA VIDA // CASE 18545 // RAD.
2020-00192

Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Lun 08/04/2024 16:31
Para:​Daniela Aguilera <daguilera@gha.com.co>;​Mayra Alejandra Diaz Millán <mdiaz@gha.com.co>;​Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>​

Buen día compañ eros.
 
Atentamente informo que para el día de hoy 08/04/2024 se encontraba programada la audiencia de que
tratan los artículos 77 y 80 del CPTSS dentro del siguiente proceso:
 
DEMANDANTE: PROSERVIS EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES S.A.S
DEMANDADO: COOMEVA EPS
COMPAÑ IA: AXA COLPATRIA VIDA
RAD: 2020-00192
CASE: 18545.
 
No obstante, informo que mediante comunicació n telefó nica con la funcionaria del Juzgado 11 Laboral del
Circuito de Cali la Dra. Martha Calle Á lvarez, me comunicó  que la audiencia no se llevará  a cabo comoquiera
que las audiencias programadas mediante auto proferidos en el 2023 se están aplazando y, por lo tanto, me
informó  que se están notificando por orden los autos mediante los cuales se reprogramarán las fechas de las
diligencias.
 
Así entonces, se deberá  estar atento al auto que fije nueva fecha para la diligencia.
 
@Daniela @Mayra Alejandra DiazDani y May para su conocimiento.
@Marleny Lopez, para tu seguimiento.
@CAD Chicos por favor cargar reporte.
 
Cordialmente,

 

 

PAOLA ANDREA ASTUDILLO OSORIO

 

ABOGADA JUNIOR

             ÁREA LABORAL

  +57 321 625 25 60

  pastudillo@gha.com.co

 GHA.COM.CO
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments


